[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЖУРАВЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

___________________САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ________________

296544, РФ, Республика Крым, Сакский район, с. Журавли, ул. Виноградная,1А

тел./факс 9-67-96, Е-mail: anohinagal@mail.ru
ПРИКАЗ

23.04.2018г.                                   с.Журавли                                                  № 240
Об утверждении Программы «Антикоррупционная политика

в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении

«Журавлинская средняя школа» на 2018-2019 годы»

В  соответствии со статьей 13.3 Федерального Закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Методическими рекомендациями по принятию организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции (утв.Министерством труда и социальной защиты РФ 8 ноября 2013г) для профилактики коррупционных правонарушений в МОБУ «Журавлинская средняя школа»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить Программу «Антикоррупционная политика в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Журавлинская средняя школа» на 2018-2019 годы»  (Приложение № 1).

2. Разместить Программу «Антикоррупционная политика в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Журавлинская средняя школа» на 2018-2019 годы» на сайте школы.

3. Ознакомить коллектив школы с Программой «Антикоррупционная политика в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Журавлинская средняя школа» на 2018-2019 годы»
4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                 А.Э.Билялова